令和３年３月吉日

　日本ボーイスカウト岡山地区協議会
　各団団委員長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本ボーイスカウト岡山地区協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　協　議　会　長　 　陶山　好雄

日本ボーイスカウト岡山地区協議会表彰について

　平素から日本ボーイスカウト岡山地区協議会の活動にご協力いただきましてありがとうございます。
　さて、令和３年５月開催予定の日本ボーイスカウト岡山地区協議会総会で、スカウト及び指導者の表彰を行いますので、下記により該当される方の申請をお願いします。

                                    記

１　種　　類　　１．スカウト表彰
　　　　　　　　  ※カブスカウトのグットスカウトは新チャレンジ章も個数の対象
とします。
　　　　　　　　 　※以前にグットスカウトで表彰されたスカウトで、今回、スーパ
ースカウトの表彰の対象になったスカウトは、新たにスーパース
カウトでの申請が必要となります。
　　　　　　　　 ２．指導者表彰
　　　※詳しくは、日本ボーイスカウト岡山地区協議会表彰規程を参照下さい。

 ２　申請方法      「表彰申請書」用紙でお願いします。
　　　　　　　　　　※　表彰申請用紙は、岡山地区協議会（旧第１地区）のホームペ
ージ欄よりダウンロード願います。

３　提出期限　　　令和３年４月２日（金）

４  そ の 他　　　　日本ボーイスカウト岡山地区協議会表彰規定に基づく申請のた
め、岡山連盟の表彰とは関係ありません。

５　提 出 先      岡山地区協議会事務長　砂場 一昭
　　　　　　　　　  E-mail：office-d1@scout-ok.jp